ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

Efectivo en caja

Efectivo en banco

Inventario Suministro de Oficina

ACTIVOS FIJOS

Mobiliario y Equipo de Oficina
Equipos de Transporte

Otros Activos Fijos

Menos: Depreciacion Acumulada:

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

Cuenta por Pagar proveedores
Cuenta por Pagar Seguro Agricola

PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO
Patrimonio

7

REPUBLICA DOMINICANA

AGRICULTURA
DIGERA

BALANCE GENERAL
Del 1 al 30 de Abril afio 2021
Valor en RD$

Total Activos Corrientes

Total Activos Fijos

TOTAL DE ACTIVOS

Total Pasivos Corrientes

TOTAL DE PASIVOS

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

Preparado por:

Rodriguez
/E{c. Div/isic‘m de Contabilidad

Revisado por:

215,222.51
19,984,980.63
117,308.46
20,317,511.60

2:301.857.37
8,641,779.70

8,631,241.45

2,312,455.62

22,630,007.23

763,605.15
673,210,222.98

673,973,828.13

673,973,828.13

(651,343,820.90)

(651,343,820.90)

22,630,007.23

erez Bido

Encargado Depar}gmento Administrativo



