

## BALANCE GENERAL Del 1 al 30 de Abril año 2021 Valor en RD\$

(2)	 		-
Λ	гі۱	$I \cap$	
А	ии	VO.	2

ACTIVOS CORRIENTES		
Efectivo en caja		215,222.51
Efectivo en banco		19,984,980.63
Inventario Suministro de Oficina		117,308.46
mventario summistro de orienta	<b>Total Activos Corrientes</b>	20,317,511.60
ACTIVOS FIJOS		
Mobiliario y Equipo de Oficina		2,301,957.37
Equipos de Transporte		8,641,779.70
Otros Activos Fijos		-
Menos: Depreciación Acumulada:		8,631,241.45
	Total Activos Fijos	2,312,495.62
	TOTAL DE ACTIVOS	22,630,007.23
PASIVOS		
PASIVOS CORRIENTES		
Cuenta por Pagar proveedores		763,605.15
Cuenta por Pagar Seguro Agricola		673,210,222.98
	<b>Total Pasivos Corrientes</b>	673,973,828.13
PASIVOS NO CORRIENTES		
		2=
	TOTAL DE PASIVOS	673,973,828.13
PATRIMONIO		
Patrimonio		(651,343,820.90)
	TOTAL DE PATRIMONIO	(651,343,820.90)

Preparado por:

Revisado por:

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

uan Jose Aybar Rourigue

Enc. División de Contabilidad

wis German Perez Bidó

22,630,007.23

Encargado Departamento Administrativo